Dato: 17.10.2025

Lap Kusk
1 Kaia Charlotte Pedersen

2 Bjern Garberg

2  Tuva Marie Groven

2 Veronika Bugge

4 Boye Qlstgren
8 Rakel Krabseth

8 Tuva Marie Groven

Startforbud
Lap Hest

Kode
96
96

160

11

85
86
85

Sanksjon
Brudd pa bestemmelsene om autostart

Brudd pa bestemmelsene om autostart

Sjenering av konkurrent

Overtredelse avinnmeldingsbestemmelsene Ansvarliginnmelder har ikke rapportert om kastrasjon.

Tyvstart
Ureglementer volting

Tyvstart

Arsak

Kommentar
Feil spor i starten.

Feil spor i starten.

Tatt opp for bratt under galopp pa startsiden, og dermed sjenert
nr 12 - Rofstad Lynet. 50% aldersrabatt

50% aldersrabatt.

Sum
500,-
500,-

400,-

500,-

700,-
500,-
250,-



